
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek Č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENÍ MENŠÍCH 

STAVEBNÍCH PRACÍ
Č íslo  sm louvy: 06EU-005183 (uvádějte při fakturaci)

Číslo smlouvy dodavatele: 001-10/2021
Evidenční číslo (ISPR O FÍN /ISPR O FO N D ): (uvádějte při fakturaci.)

1/26 Horšovský Týn -  oprava odvodňovacich drénů

uzavřené dne i .4.2021 mezi

Ředitelství silníc a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojeni :

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

kontaktní osoba ve věcech technických:

E kotev d  s.rvo. 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-maii J:

Vřesová 548.. 330 OS Zruč-Senec
25203185
CZ25203185
KS v Plzni, oddíl C. ví. 8111 
společnost s ručením omezeným

Sítanfca1 z Z



tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel;
í dále jen ... Zh o to v it el" t
i Objednáte! a Zhotovitel dále také společné jako ..Smluvní strany")

Vzhledem k v ládou ČR vyhlášenému dlouhodobému nouzovému stavu v souvislosti s pandemií 
COVID-19 a v souvislosti s navazujícími opatřeními a restrikcemi (zákaz nočního vycházení, 
zavřené obchody, školy apod.) nebylo možné zajistit dokončení realizace zakázky. Z tohoto 
důvodu se prodlužuje termín plnění -  předpoklad do 31.05.2021.

Ostatní ujednání Smlouvy č. 06EU-005183 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které máji stejnou platnost a každá strana 
obdrží po jejich podpisu po dvou výtiscích.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku Č.l ke Smlouvě Smluvní sírany připojily 
své podpisy.

V Plzni dne 30.4.2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:


